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Warszawa, 27 lipca 2023 r.  

 

dotyczy:  postepowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę sprzętu kolarskiego 
niezbędnego do realizacji zadania publicznego pn.: „Kolarskie Ośrodki Szkolenia 
Sportowego – nr postępowania OOP.26.8.2023.MC. 

 
 

Działając w imieniu Zamawiającego – Instytutu Sportu - Państwowego Instytutu Badawczego, 

informuje, że w związku ze złożeniem przez Wykonawcę zapytania dotyczącego przedmiotowego 

postępowania, udzielam stosownej odpowiedzi na podstawie art. 284 ust 2 i ust. 6 ustawy  

z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.): 

 

Pytanie 1:  dotyczy części 1, pozycja 5. – Proszę o określenie jaki rozmiar i typ opony Zamawiający wymaga. 

Podana nazwa "TYRES" nie wskazuje żadnego modelu producenta. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga zaoferowania opony szosowej Vredestein Freccia 700 x 25, 

zwijanej. 

Pytanie 2:  dotyczy cz. 1, pozycja 11. – Określony model szytek Vittoria Corsa Evo-Slick nie jest już 

produkowany i nie ma dostępnych stanów magazynowych u dystrybutorów. Dodatkowo proszę  

o informację jaką szerokość szytki wymaga Zamawiający. Proszę o informację czy Zamawiający dopuści 

szytki torowe Vittoria Pista Speed G2.0. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaproponowaną szytkę Vittoria Pista Speed G2.0. 

 

Pytanie 3:  dotyczy cz. 2, poz. 20. – Zamawiający nazwał pozycję "Korby SRAM RED pod GXP 172,5 mm 

(8bolt)". Proszę o informację czy Zamawiający wymaga kompletu korba + ramiona czy tylko ramiona  

do korby. Określenie "8bolt" dotyczy ramion do korby, które są sprzedawane jako osobny element. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga samych Ramion SRAM RED pod GXP 172,5 mm.  

 



 

 

Pytanie 4:  dotyczy części 1, pozycja 15. – Zamawiający podał nazwę produktu, lecz nie określił  

jego szerokości. Szytka występuje w dwóch szerokościach. Proszę o informację czy wymagana  

jest szerokość 25mm czy 28mm. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymagana szerokość Szytki PIRELLI P Zero Velo Tubular wynosi 

25 mm. 

Pytanie 5:  dotyczy części 1, pozycja nr 24. – Zamawiający podał model koła No Limited C28. Informuję,  

że taki model nie występuje w ofercie producenta No Limited. Proszę o informację czy Zamawiający miał 

na myśli model C38. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż miał na myśli model kół No Limited C38. 

Pytanie 6:  dotyczy części 2, pozycja nr 53. – Zamawiający wymienił w opisie pozycji siodełko Fizik Terra 

Argo X5 140mm". Informuję, że to siodełko nie występuję w podanej szerokości. Dostępne są modele 

150mm i 160mm. Proszę o informację, którą wersję wybiera Zamawiający. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż Zamawiający wybiera model siodełka Fiziik Terra Argo X5 150 mm. 

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralna część SWZ  i należy traktować je wiążąco dla Stron. 

 

Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.), przedłuża termin składania ofert do dnia 1 sierpnia 

2023 r. godz. 12:00 oraz wyznacza termin otwarcia ofert na dzień 1 sierpnia 2023 r. godz. 12:30.  

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 przywołanej ustawy wprowadza stosowne 

zmiany w treści SWZ polegające na:  

1) Rozdział XVI. Sposób oraz termin składania ofert – zmiana terminu składani ofert z dnia 28.07.2023r.  

na dzień  01.08.2023 r. (bez zmiany godziny składania ofert);  

2) Rozdział XVII. Termin otwarcia ofert – zmiana terminu otwarcia ofert z dnia 28.07.2023r.  na dzień  

01.08.2023 r. (bez zmiany godziny otwarcia ofert);  

3) Rozdział XIV. Termin związania ofertą – zmianie terminu związania ofertą z dnia 26.08.2023 r. na 

dzień 30.08.2023 r.  



 

 

Przedłużenie terminu składania ofert podyktowane jest niezbędnymi zmianami wprowadzonymi  

w Załączniku nr 6A i Załączniku nr 6B i dodatkowym czasem na wprowadzenie zmian w ofertach w związku  

z koniecznością wyjaśnienia i zmiany treści SWZ.  

Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 6 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.), z uwagi na zmianę terminu składania ofert, Zamawiający zamieszcza  

w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 

Jednocześnie informuję się, że ogłoszenie o zamówieniu nr 2023/BZP 00318142/01 z dnia 2023-07-20  zostało 

zmienione ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia nr 2023/BZP 00329580/01 z dnia 2023-07-28. 

 

Zamawiający załącza do Wyjaśnień zmodyfikowane i uaktualnione  Załączniki: 

1. Załącznik nr 6A – dla Części I zamówienia; 

2. Załącznik nr 6B – dla Części II zamówienia. 

 

 


